Tractatus

xxij.

Si milites saraceni habent in scuto suo hec verba nullus alius victor nisi deus: quanto magis christiani milites debent habere hoc in memoria. vide gloss. in clem. i. de iudi.

xxij.

Damnati ex adulterio vel alio indicio publico non possunt esse milites. l. quicum vno. §. adulteri. ff. de re mili. et miles turbator pacis capite punitur. l. fin. ff. de re milita.

xx.

Milites non debent emere predia in principis in quibus militat. l. milites. ff. de re mili. alioquin a fisco vendicant.

xx.

Milites non debent deus stare prata principis sine principatorum. l. i. C. de pascuis. lib. xij. quod non contra stipendarios dantes damnum in pratis.

xxi.

Miles qui appellat suam matrem vel matrem maleficis est privatus milita. vide tex. et gl. in l. i. §. si. ff. de obseq.

xxij.

Speciale est in milite armate militie ut preventio iuris non tollat declinantis privilegium militis. gl. l. l. si quis posteaq. ff. de indicij.

xxij.

Non potest constitui procurator ad recipiendum stipendium ex publico. casus nota. in l. iubemus. alias incipit per hac. C. de ergo. mili. anno. quod non.

xxij.

Capitanei armorum sunt illustres. l. per armeniam. C. de offi. masi. mili. Nam masister militum est capitaneus.

xxv.

Si capitaneus cui exercitu dederit danum civitati capitaneus solvat vel componat damnum civitati sunt liberati alij armigeri qui cum capitaneis eo dederunt ditum danum: quia quando non est metra pena hincinde solutio vnius liberat alium. l. pe. §. fina. in gloss. ff. ne quis eum qui in ius vocan. et l. si quis id quod. §. si. cum. l. sequen. ff. de iurisd. om. indi. sed an capitaneus solvens possit petere contra milites: puto quod non: quia solvit ex maleficio: secus si ex quasi maleficio. gloss. in

Lex maleficij. §. his quoq. ff. de actio. et obliga. et Barto. in l. si plures. ff. de eo per quem fac. erit.

xxvj.

Premia etalaria militum possunt capi in causam iudicati non existentibus alijs bonis. alias secus. l. comodis. ff. de re iudica. et an possit opponere exceptio: post rem iudicata. l. i. C. de iur. et fac. ignozan.

xxvj.

Quando gentes armigere dant fidem ad invicem instituendo non valet nisi sint milites ecclesie vel imperij. vide que scripti in l. licet. C. de pact. et vide Anse. in l. ille autem. ff. de heredi. instituen.

xxvij.

Contestabiles alicuius banderie possunt pacisci pro foecis illius baderie. Anse. in l. item magistris. ff. de pac.

xxv.

Licet consuetudo militum servet iuramenta de revertendo data fide tamen de iure iurans reverti non tenetur reverti. Bald. in l. nam et servus. ff. de nego. gest. et nemo debet detrabere militie. glo. in l. cu te. C. de his quod met. cau.